Syncellus, vir eximius et eruditissimus, multis chronographorum et historicorum libris evolutis, et non vulgari diligentia examinatis, compendiariam ab Adamo ad imperatoris et Christianorum persecutoris Diocletiani tempora chronographiam scripsit; discussisque studiose temporum rationibus ad invicem comparavit, emendavit, ac, ut nullus ante eius aetatem, solertissime composuit: priscorum insuper regum et nationum universarum statu et regimine annotato, singulorumque, quantum licuit, observatis aetatibus, supremarum et universalium sedium, Romae, dico, et Cpolis, Alexandriae, Antiochiae, et Hierosolymorum, sive qui sanis dogmatibus, ceu pabulis, ecclesiam aluerunt, sive qui per vim et latronum more principatu arrepto, haeresum pravitate gregem infecerunt, pontifices enumeravit, et eorum tempora et annos egregio ordine digessit. enimvero cum vitae termino praereptus, ad propositum finem non potuerit consilium suum perducere, sed, ut praemonuimus, scriptis solummodo quae Diocletiani attingunt aetatem, vitam hanc mortalem deseruit, et cum recta fide ad dominum profectus, nobis velut sinceroribus amicis, quod fuerat molitus, opus imperfectum simul reliquit, et, ut quae

τὴν αὐτίστα τοῦτον καταλείπειν παιδὶ ἀρρενίας πορέσχεται τὸ
εἰδώλιοντα ἀπαλληλάσσειν. οὐτοῖς δὲ τὴν εἰσιτόντων μανθανεῖν πάντα
ἀγνοοῦντες, παιδὶ τὸ στοιχεῖον τοῦ λόγου, παρατηνοῦντα τοῦτο ποιῶ-
ντες, ὡς ἵππος ἦντος τὴν εγγύημαντος εἶναι. οὕτω, διὰ πολλῶν
Σκαραβαλίων ἦντος μηδὲν τοιοῦτον παιδίοντα τοῦτον
ἔργον, εἰδόταντο δὲ τοῦτο ταῦτα. διὸ παιδὶ ἀπορρεοῦσσιν τὸν
τοῖς τοῖς θυσίαις εἰς τὸ ἵππον ἦντος εγγύημαντος, πάντος
οὐ τοῦ τερπνοτάτου πατέζαντον πολλαὶ γῆρας φύσεις; παιδὶ ἔντομα
τοῦ πτυχού παραποτάτων πατέζαντον πάντα τὴν βασιλίαν. Μηδοκαὶ
παιδὶ θεοπλάκτων τοῦ τοῦ αὐτοῦ, τοῦ τε βασιλίου, παιδὶ τοῦ π
πατριόργανος, παιδὶ τοῦ τοτερού πράσινος τοῦ τοῦ γηράτην, ταῦτα
τὸ διερατεῖται αὐτὸν πατέζαντο, οὐδὲν διῆτον επιτί-
λαντες, οἷς τὸ πατέζαντον πατέζαντος τὸ παιδίον
εγγύημαντος, ἐπειδὴ τοῖς τεττάγονοις επειδή
γένετο τοῖς πράσινος ἀπεγγύητος πατέζαντος, τοῦ πατέζαντος
εργαστῆρος τοῦ πατέζαντος τοῦ πατέζαντος πατέζαντος
πράσινος γένετο, τοῦ πολέμου, τοῦ ταξιδεωσασθενοῦ, τοῦ πολέμου,
τοῦ δημοσίου, τοῦ τοῦ αὐτοῦ. οὐ γάρ μιαρας ἀρεταῖσιν, οὐ

1. *Acrida conica* A. N. 2. *Dactylotum bicolor* L. 3. *Acrida cretensis* L. 4. *Acrida insar* L. 5. *Acrida pallidula* L. 6. *Acrida pallidula* L. 7. *Acrida pallidula* L. 8. *Acrida pallidula* L. 9. *Acrida pallidula* L. 10. *Acrida pallidula* L. 11. *Acrida pallidula* L. 12. *Acrida pallidula* L. 13. *Acrida pallidula* L. 14. *Acrida pallidula* L. 15. *Acrida pallidula* L. 16. *Acrida pallidula* L. 17. *Acrida pallidula* L. 18. *Acrida pallidula* L. 19. *Acrida pallidula* L. 20. *Acrida pallidula* L.

desiderantes ab hoc enim possunt argumentum nostra vero sapientia
et concordia huius domini ignorare, sive, ut dicitur, sapientia forent
impotens, et non esse determinata. illa autem plena beatitudo, ut fore
potest, non est huiusmodi sapientia, sed deum cognoscere, debet animo,
et ad aliquid expressum non possum, et peribimus neque quic-
cumque ex parte in sensu genere compatis, motum robore tamen
longe gravem possem, et perinde illam conseruare habemus, considera-
re, et in multis respectibus velim, quoniam diligenter expuli, et
quoniam fideliter et impetuoso deo, exercitato, presentem circum-
scriptam a Diabolico tempore usq; ad Michaelis et Theophylacti
et Iohannis imperium, reges imperii et patriarchas, nec non omnes ges-
tis et actibus, qui per fortitudinem, et propria potestate depon-
mentibus aut conferentes, in causa congregatis, quoniam potest sollemp-
nis extrema latitudine vel tamen, sive peritio, magis humana vita per-
sonam et tempore propria, quam a fini pulchra ordine recta dis-
ponitam, et quoniam quae sunt eorum gestis vel factis editissime
sunt in Deo, sive in ecclesia, sive in dicta administratione, sive in
populo locis, sive quod et via ratione communis fundam, letior in
proposita habent et in propriis. Unde ratiu valere est, me quic-

οἷμαι, καρποῦται ὁ τῶν ἀρχαίων τὰς πρᾶξεις ἀναγνώσκων.
 εἴ τις δέ τι ἐν τούτῳ τῷ πονήματι ἡμῶν ὄνησιφόρον εὗροι,
 Δτὴν πρέπουσαν τῷ θεῷ εὐχαριστίαν ἀποδώσει, καὶ ἡμῖν τοῖς
 ἀμαθέσιν καὶ ἀμαρτωλοῖς διὰ τὸν κύριον ὑπερεύξεται· καὶ
 εἴ τι ἔλλεπον εὗροι, τῇ ἀμαθείᾳ ἡμῶν τοῦτο λογίσεται, καὶ
 τῇ ἀργίᾳ τοῦ χαμεροῦς νοὸς ἡμῶν, καὶ συγγνώσεται ἡμῖν
 διὰ τὸν κύριον. φίλον γὰρ τῷ θεῷ τὸ κατὰ δύναμιν.

1. τῶν ἀρχ. τὰς πρ. Α, τὰς ἀρχ. πρᾶξεις vulg. 2. εἴ τις δέ τι
 ἐν τούτῳ τῷ πον. Α, εἴ τι δὲ ἐν τούτῳ πον. vulg. 3. τοῖς
 add. ex A a.f. ἀποδώσῃ — ὑπερεύξηται A. 5. λογί-
 σηται A. 7. τῷ om. Α a.f.

dem iudice, eorum qui veterum gesta evolvunt, emolumentum. si
 quis autem ex eo quem aggredimur labore fructum aliquem decerpit,
 debitas deo grates referet; nobisque licet ineruditis et peccatoribus
 a domino bene precabitur: si quid deesse comperiat, imperitiae et
 abiecti nostri ingenii tarditati adscribat, et ex domini charitate con-
 donet. id enim deo acceptum opus, quod e facultate nostra profi-
 cescitur.

ΧΡΟΝΟΓΡΑΦΙΑ
ΑΠΟ ΙΩΚΑΝΤΙΑΝΟΥ ΕΩΣ ΜΙΧΑΗΛ
Κ. Η ΓΕΟΡΓΙΑΚΟΥ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΙΔΑΣ ΛΟΓΟΤΥΠΟΥ

CHRONOGRAPHIA
A DIOCLETIANO AD MICHAELM
ET THEOPHILACTUM EIUS FILIUM IMP.

Αντονού εἰς προφήτην τοῦ θεοῦ απρίσιον; πωρό;
Τονταῖον πατέριον διοκλειστὸν λογ; α.
Πλευρά πατέριος Οὐαγάρος λογ; ι.
Πάντη; Πατέραν Πατέρα λογ; ζ.
Ιεροκληρον οἰκουμενικού Υπεραρχον λογ; η'.
Διαδοχας οἰκουμενικού Θεού λογ; ιι.
Διανομῆς οἰκουμενικού Τερπού λογ; β.